UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

      Số:          /LT-PGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Sơn, ngày 28  tháng  12  năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch trực cơ quan trong dịp nghỉ Tết Dương lịch năm 2024

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân huyện Bình Sơn về việc nghỉ lễ,

tết đối với cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và treo cờ Tổ quốc nhân dịp

lễ, tết. Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Sơn phân công lãnh đạo, công chức

trực cơ quan trong dịp nghỉ Tết Dương lịch năm 2024 như sau:

Ngày

(Dương

lịch)

Sáng

Chiều

Tối

Trực Lãnh đạo

01/01/2024

Châu Thị Hoài

Nguyễn Thị Thúy

Trần Văn Tứ

  Đinh Hùng Cường

Lê Tấn Đức

Trịnh Thị Phương Linh

* Thời gian:

- Buổi sáng bắt đầu từ 6h00 đến 12h00.

- Buổi chiều từ 12h00 đến 18h00.

- Buổi tối từ 18h00 đến 6h00 hôm sau.

* Điện thoại liên hệ:

- Phòng trực: 0553851206.

- Lãnh đạo: 0914013389 (Thầy Cường); 0944046847 (Cô Linh); 0938.186.345 (Thầy

Đức)
Nơi nhận:
- TT. Huyện ủy (b/c);

- CT, các PCT UBND huyện (b/c);

- Công an huyện;

- BCH Quân sự huyện;

- Các phòng, ban thuộc huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Công an xã Bình Long;

- CBCC PGDĐT huyện;

- Lưu VT.

                      TRƯỞNG PHÒNG

                        Đinh Hùng Cường

		ĐINH HÙNG CƯỜNG
	2023-12-28T09:36:40+0700
	Signer's office
	ĐINH HÙNG CƯỜNG
	Signing document

		2023-12-28T09:51:35+0700

		2023-12-28T09:51:35+0700